

Årsredovisning

för

BVH Plattsättning AB

559220-1544

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BVH Plattsättning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-03-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 25 mars 2022



Valon Haxhiu

Styrelsen och verkställande direktören för BVH Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2019, men verksamheten startades under oktober 2020. Företaget utför plattsättning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2019/20
Nettoomsättning	762	90
Resultat efter finansiella poster	37	-38
Soliditet (%)	62,0	17,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 100% tack vare fler uppdrag

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-38 194	11 806
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		38 194	-38 194	0
Erhållna aktieägartillskott		-85 000		-85 000
Årets resultat			36 646	36 646
Belopp vid årets utgång	50 000	-46 806	-39 742	-36 548

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 806
årets vinst	36 646
	83 452
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 452
	83 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2019-09-26 -2020-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		762 268	89 828
Övriga rörelseintäkter		11 537	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		773 805	89 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-152 879	-12 717
Övriga externa kostnader		-36 699	-36 364
Personalkostnader	3	-546 249	-78 852
Summa rörelsekostnader		-735 827	-127 933
Rörelseresultat		37 978	-38 105
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-735	-89
Summa finansiella poster		-735	-89
Resultat efter finansiella poster		37 243	-38 194
Resultat före skatt		37 243	-38 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-597	0
Årets resultat		36 646	-38 194

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

85 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

85 000

0

Summa anläggningstillgångar

85 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 984

15 884

Övriga fordringar

51 012

7 167

Summa kortfristiga fordringar

113 996

23 051

Kassa och bank

Kassa och bank

16 304

46 429

Summa kassa och bank

16 304

46 429

Summa omsättningstillgångar

130 300

69 480

SUMMA TILLGÅNGAR

215 300

69 480

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 806

0

Årets resultat

36 646

-38 194

Summa fritt eget kapital

83 452

-38 194

Summa eget kapital

133 452

11 806

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 901

13 248

Övriga skulder

66 947

39 426

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

81 848

57 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

215 300

69 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-01-01	2019-09-26
	-2021-12-31	-2020-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Malmö 2022-03-25



Valon Haxhiu
Verkställande direktör